

IGP.7013.23.2016.DP

(znak sprawy)

Mikstat, dnia 29-09-2016

ZAPYTANIE OFERTOWE

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) zwracamy się z zapytaniem ofertowym i prosimy o przedstawienie oferty cenowej na **„Wymianę pokrycia dachowego na budynku położonym w Mikstacie przy ulicy Mickiewicza 1”**.

1. Zamawiający: Miasto i Gmina Mikstat, ul. Krakowska 17, 63-510 Mikstat

2. Przedmiot Zamówienia:

Przedmiotem Zamówienia jest wymiana pokrycia dachowego budynku położonego przy ul. Mickiewicza 1 zgodnie z przedmiarem robót załączonym do zapytania ofertowego.

3. Termin realizacji Zamówienia: 60 dni od dnia podpisania umowy.

4. Warunki udziału w zapytaniu ofertowym:

1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
2. Posiadanie wiedzy i doświadczenia,
3. Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
4. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

5. Miejsce oraz termin i sposób złożenia oferty:

- 1) ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego: Miasto i Gmina Mikstat, ul. Krakowska 17, 63-510 Mikstat, pok. nr 1 do dnia **07-10-2016 roku do godz.14⁰⁰**
- 2) termin otwarcia ofert: **07-10-2016 roku**
- 3) kopertę należy zaadresować na adres Zamawiającego i opatrzyć napisem:
„Zapytanie ofertowe na „Wymianę pokrycia dachowego na budynku położonym w Mikstacie przy ulicy Mickiewicza 1”
Nie otwierać przed dniem 07-10-2016 roku”

6. Dokumenty wymagane od wykonawcy:

1. Formularz oferty
2. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków zawartych w punkcie 4.

7. Kryteria oceny ofert:

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów: cena 96%
Gwarancja 4%

8. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Dariusz Puchała – Podinspektor ds. inwestycji tel. 627310043

9. Załączniki:

- 1) formularz oferty
- 2) przedmiar robót
- 3) kosztorys ofertowy



BURMISTRZA
MIASTA I GMINY
Henryk Zieliński

.....
(podpis Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat)

.....
(znak sprawy)

....., dnia

Miasto i Gmina Mikstat
ul. Krakowska 17
63-510 Mikstat

FORMULARZ OFERTOWY

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące „**Wymiany pokrycia dachowego na budynku położonym w Mikstacie przy ulicy Mickiewicza 1**”

My niżej podpisani działając w imieniu i na rzecz:

.....
(nazwa, adres Wykonawcy, nr NIP)

Składam(y) ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia:

1. Oferujemy wykonanie zamówienia na zasadach określonych w zapytaniu ofertowym za:

cenę netto: zł

podatek VAT:zł

cenę brutto:zł

słownie.....

2. Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie..... dni od dnia zawarcia umowy.

3. Warunki płatności:

.....

4. Udzielamy gwarancji na okres:

.....

5. Zobowiązuję się do podpisania umowy w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.

6. Uważam(y) się za zawiązanych niniejszą ofertą przez okres dni.

7. Oświadczamy, że cena podana w ofercie jest obowiązująca w całym okresie ważności umowy i zawiera wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

8. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszej oferty należy kierować do:

Imię i nazwisko

Telefon

Adres e-mail

9. Do oferty załączamy następujące oświadczenia i dokumenty:

1)

2)

.....
(data i podpis Wykonawcy)

KOSZTORYS PRZEDMIAROWY

NAZWA INWESTYCJI : Pokrycie dachowe Ul. Krakowska 13 - CZĘŚĆ
ADRES INWESTYCJI : 63-510 Mikstat ul. Krakowska 13
INWESTOR : MiG Mikstat
ADRES INWESTORA : 63-510 Mikstat ul. Krakowska 17

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 0506-02	Obrobki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej obmiar = 3.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.9437r-g/m ²	r-g	5.8311				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.55kg/m ²	kg	16.6500				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.029kg/m ²	kg	0.0870				
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0030				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m ²	m-g	0.0207				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 4-01 0518-01	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu obmiar = 14.50*21.00*35% = 106.575m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m ²	r-g	15.9863				
2*		-- M -- kit asfaltowy 0.1kg/m ²	kg	10.6575				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 0-22 0527-01	Krycie dachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu betonowym obmiar = 14.50*21.00+(1.00+0.5)*2*5*0.35+15.00 = 324.750m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.0642r-g/m ²	r-g	345.5990				
2*		-- M -- papa zgrzewalna dkd podkładowa 1.11m ² /m ²	m ²	360.4725				
3*		papa zgrzewalna dkd wierzchniego krycia 1.18m ² /m ²	m ²	383.2050				
4*		lepek asfaltowy Abizol 1.6kg/m ²	kg	519.6000				
5*		kominki wentylacyjne 0.02szt/m ²	szt	6.4950				
6*		gaz propan-butan 0.4702kg/m ²	kg	152.6975				
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
8*		-- S -- wyciąg 0.0043m-g/m ²	m-g	1.3964				
9*		środek transportowy 0.0072m-g/m ²	m-g	2.3382				
10*		żuraw okienny 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0325				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR-W 4-03 0702-04	Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu płaskim krytym papą na betonie - demontaż i montaż istniejących obmiar = 14.50*21.00*0.4 = 121.800szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.315r-g/szt.	r-g	38.3670				
2*		-- M -- wsporniki dachowe 1.01*10%=0.101szt/szt.	szt	12.3018				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 4-03 0706-03	Wymiana przewodów instalacji odgromowej z linki o przekroju do 70 mm ² na dachach płaskich na uprzednio zamocowanych wspornikach - demontaż i montaż istniejących obmiar = 14.50*21.00 = 304.500m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.116r-g/m	r-g	35.3220				
2*		-- M -- lina stalowa ocynkowana 1.04m/m	m	316.6800				
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

dach osr 2016 inw

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		Ceny jednostkowe			0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS	
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt	

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej	m ²		
		3.00	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
2	KNR-W 4-01 0518-01	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu	m ²		
		14.50*21.00*35%	m ²	106.575	
				RAZEM	106.575
3	KNR 0-22 0527-01	Krycie dachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu betonowym	m ²		
		14.50*21.00+(1.00+0.5)*2*5*0.35+15.00	m ²	324.750	
				RAZEM	324.750
4	KNR-W 4-03 0702-04	Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu płaskim krytym papą na betonie - demontaż i mo-ntaż istniejących	szt.		
		14.50*21.00*0.4	szt.	121.800	
				RAZEM	121.800
5	KNR-W 4-03 0706-03	Wymiana przewodów instalacji odgromowej z linki o przekroju do 70 mm ² na dachach płaskich na uprzednio zamocowanych wspornikach - demontaż i montaż istniejących	m		
		14.50*21.00	m	304.500	
				RAZEM	304.500

